



S00RP00NJJ5K

MUBR 104919/2017

# Městský úřad Břeclav

ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA, oddělení právní



Čj: MUBR 104919/2017  
Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic  
Telefon: 519 311 231

Břeclav 11. prosince 2017

## Žádost o informace - odpověď

Město Břeclav obdrželo dne 30.11.2017 žádost

o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích), týkající se obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) Město Břeclav hodlá zajistit soulad jednak vlastní analýzou a opatřeními, jednak opatřeními, které vzejdou s analýzou zpracované externím dodavatelem.
- 2) Město Břeclav plánuje zadat veřejnou zakázku týkající se GPDR. Nikoliv však jen na právní služby, ale komplexní dodávku zahrnující komplexní zpracování problematiky, a to kombinaci procesního zmapování, IT služeb a služeb právních.
- 3) Město Břeclav je aktuálně zřizovatelem 17 příspěvkových organizací.
- 4) Město Břeclav neplánuje spolupracovat s obcemi ve svém správním obvodu. Předpokládá se koordinovaná implementace pouze na Městském úřadu Břeclav, Městské policii Břeclav a 17 příspěvkových organizacích města.

S pozdravem

M. A. PSČ 690 01